[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.02.2009  №  940-ОД
Великий Новгород

О протесте прокурора Новгородской области от 27.01.2009 № 7-27/1(п)-2009 на областной закон от 23.12.2008 № 445-ОЗ «Об областном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»
Рассмотрев протест прокурора Новгородской области от 27.01.2009 № 7-27/1(п)-2009 на областной закон от 23.12.2008 № 445-ОЗ «Об областном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов», Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Отклонить рассматриваемый протест в части приведения статьи 19 областного закона № 445-ОЗ в соответствие с частью 2 статьи 933 Бюджетного кодекса Российской Федерации по вопросу о предоставлении, использовании и возврате бюджетных кредитов бюджетам муниципальных районов и городского округа из областного бюджета.
2. Признать обоснованным рассматриваемый протест в части приведения подпункта «е» пункта 2 статьи 11 областного закона № 445-ОЗ в соответствие с пунктом 2 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации по вопросу о предоставлении субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан.
Председатель
областной Думы   С.Ю.Фабричный

тм
№ 933-пд